Chastagnerea. 

 67v Et est sciendum quod Aymo Suctor de Gimel pater Perrerii Suctoris predicti et 

fratrum eiusdem Perrerii quondam solet esse talliabilis domini ad ipsius misericordiam, sed 

dominus Waudi quondam ipsum affranchiavit prout continetur in quadam littera quam habent 

comparcenarii Escofferiorum, cuius vero littere tenor sequitur et est talis,  

 Nos Ludovicus de Sabaudia dominus Waudi notum facimus universis presentes litteras 

imperpetuum, quod cum Aymo de Gimel suttor esset homo noster tailliabilis, nos dictum 

Aymonem et suos heredes pro nobis et nostris heredibus affranchisamus et adcensamus 

imperpetuum cum universis et singulis rebus suis pro quindecim libris Lausannensibus de 

intragio quod intragium habimus ? re recepimus a dicto Aymone integris in bona pecunia … ? et 

pro decem solidos census nobis vel mandato nostro singulis annis in festo Beati Michaelis 

persolvendos et pro tanto debet esse quatens ab omni servicio pro se et heredibus suis nec plus 

debet nobis solvere et si forte contingent quod iret moratum alibi debet ire moratum in terra et in 

villis nostris et penes nos se debet dimittere ? unam ex filiis suis in abbergamento suo apud 

Gimel qui nobis deserviat censam nostram predictam et si forte castellanus noster de Monz … ? 

se de castro nostro de Mons, ita quod mandare burgenses qui domos habint in dicto castro de 

Mons tunc idem Aymo debet venire illo qui tenet … suum apud Gimel ad requisicionem dicti 

castellani nostri de Montz vel eius mandati, et dictus Aymo confitetur se tenere a nobis quandam 

domum sitam in castro nostro de Monz juxta domum Vulliermi Bouczant. 

 Item, unam falcatam prati sitam in Monte Sancti Eugendi de Rocteres. 

 Item, casale suum de Gimel. 

 Item, dimidiam posam terre sitam retro domum filii Wulliermi Widonis ? de Rosey.  Nos 

ut dictum affranciatum vel accensamentum promictimus nobis et heredibus nostris dicto Aymoni 

et suis heredibus tenere, attendere, et inviolabiliter in omnibus observare, et omnia et singula 

supradicta tenere et contra non venire non revocare per nos vel per alium bona fide.  In cuius rei 

testimonium sigillum nostrum presentibus duximus appendentis, et datum apud Prangin ? die 

Veneris post Penthcostes in anno domini mo ccco sexto (= 27 may 1306) etc. 

68 Stephaneta filia ou Noveyent (clear) jurata est homo domini et tenet ab eo supra 

molendinum de medio unam posam juxta terram es Attoles a vento, et terram illorum de Saubra 

a borea, ad unum denarium veterem redditus domino, debet omnia usagia, partem ? messem.